

AVI Yhteinen kirjaamo

Lähettäjä: noreply.vahva@gov.fi
Lähetetty: tiistai 22. helmikuuta 2022 14.13
Vastaanottaja: AVI Kirjaamo Etelä-Suomi
Aihe: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendehanteringssystem – From case management system
Liitteet: VN_5254_2022-STM-2Nimeämispyyntö sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden alatyöryhmään Etelä-Suomen aluehallintovirasto ja liitteet.pdf

Tämä viesti on lähetetty valtioneuvoston, tasavallan presidentin kanslian ja oikeuskanslerinviraston yhteisestä asianhallintajärjestelmästä.

Älä vastaa tähän viestiin.

Det här meddelandet har skickats från statsrådets, republikens presidents kanslis och justitiekanslersämbetets gemensamma ärendehanteringssystem.

Svara inte på meddelandet.

This message has been sent from the joint case management system of the Government, the Office of the President of the Republic and the Office of the Chancellor of Justice.

Please do not reply to this message.

Asianumero/Ärendenummer/Case number : **VN/5254/2022**

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää Etelä-Suomen aluehallintovirastoa yhdessä muiden aluehallintovirastojen kanssa nimeämään ehdokkaansa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjelman alatyöryhmään pysyväksi asiantuntijaksi. Terveisin Tia-Maria Kirkonpelto

22.2.2022

VN/5254/2022
STM025:00/2022

JAKELUSSA MAINITUT

NIMEÄMISPYYNTÖ SOSIAALI- JA TERVEYSALAN HENKILÖSTÖN RIITTÄVYYDEN JA SAATAVUUDEN OHJELMAN ALATYÖRYHMÄÄN

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää Etelä-Suomen aluehallintovirastoa yhdessä muiden aluehallintovirastojen kanssa nimeämään ehdokkaansa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjelman alatyöryhmään pysyväksi asiantuntijaksi. Alatyöryhmien toimikausi alkaa helmikuussa 2022 ja kestää nykyisen vaalikauden loppuun.

Taustaa:

Hallituksen budjettiriihessä syyskuussa 2021 tehtiin kirjaus, jonka mukaan hallitus käynnistää STM:n johdolla poikkihallinnollisen ohjelman sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökunnan saatavuuden turvaamiseksi sekä lyhyellä että pidemmällä aikavälillä.

Sosiaali- ja terveysministeriö on marraskuussa 2021 asettanut sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmän, jonka tehtävänä on löytää kestäviä ratkaisuja sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden saatavuuden edellyttämän osaavan työvoimatarpeen kattamiseksi lyhyellä, keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä alueelliset erot huomioiden.

Ohjelmakokonaisuutta varten asetetaan vaalikauden loppuun asti työskentelevä valtioneuvoston alatyöryhmien kokoonpano, jonka tehtävä on tuoda esityksiä sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmän käsittelyyn työryhmän toimeksiannon mukaisesti.

Ohjelman alatyöryhmien vastualueet

Alatyöryhmät käynnistetään alkuvaiheessa seuraaville vastualueille:

- Tilannekuva- ja ennustetyö (tietopohja)
- Osaamisen johtaminen; koulutusjärjestelmän, TE-palveluiden, tutkimuksen ja palvelujärjestelmän yhteistoiminta
- Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen liikkuvuus, työolosuhteet, työhyvinvointi, sukupuolten tasa-arvo ja niiden johtaminen
- Kv-rekrytointi ja työperäinen maahanmuutto
- Palvelujärjestelmän uudistuvat osaamistarpeet koulutusjärjestelmässä ja koulutuspolut
- Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö palvelujärjestelmässä sekä pätevyysvaatimukset
- Palveluiden ja palvelurakenteen vaikuttavuus, digitalisaatio-osaamisen käyttö

Alatyöryhmien työskentelyä ohjaa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmä.

STM pyytää Etelä-Suomen aluehallintovirastoa yhdessä muiden aluehallintovirastojen kanssa nimeämään ehdokkaansa pysyväksi asiantuntijaksi alatyöryhmään asettamispäätösluonnoksen mukaisesti. Alatyöryhmä on **Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö palvelujärjestelmässä sekä pätevyysvaatimukset**. Pyydämme teitä nimeämään alatyöryhmään 1 pysyvän asiantuntijan ja hänelle 1 varajäsenen.

Ehdotus alatyöryhmän pysyväksi asiantuntijaksi sekä ehdotetun henkilön yhteystiedot pyydetään toimittamaan sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi **viimeistään 1.3.2022**. Paikallistamme kiireellistä nimeämispyyntöä.

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Tia-Maria Kirkonpelto (tia-maria.kirkonpelto@gov.fi).

Hallitusneuvos

Riitta-Maija Jouttimäki

LIITTEET

Asettamispäätösluonnos: Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö palvelujärjestelmässä sekä pätevyysvaatimukset

JAKELU

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

VN/5254/2022-STM-2

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: